

Odberateľ: OBEC IHL'ANY Obecný úrad č. 94 059 94 Ihl'any IČO: 00326241 DIČ: 2020697162		OBJEDNÁVKA číslo: 26/2016/HČ			
Bankové spojenie odberateľa: IBAN: SK10 0200 0000 0000 2912 2562		Dodávateľ ŠTRKOTREND, s.r.o Mýtna 20 064 01 Stará Ľubovňa IČO: 36 470 589 DIČ: 2020004129			
Vybavuje: Ing. Katarína Guzanová tel: 0944 685 020		IČO DPH: SK2020004129			
Predmet objednávky					
Por.č.		Množstvo	Jedn. cena	Zľava	Spolu bez DPH
1.	štrk 0 - 4 mm	11,6 t	10,00		116,00 €
2.	drevené kamenivo 0 - 45 mm	34,80 t	7		243,60 €
3.	doprava - T - 815	120 km	1,15		138,00 €
Spolu bez DPH					497,60 €
DPH 20%				20%	99,52 €
Výsledná suma vrátane DPH					597,12 €
Dodacia lehota: Spôsob dopravy: dodávateľ Miesto určenia: Ihl'any		OBEC IHL'ANY Obecný úrad č. 94 059 94 IHL'ANY IČO: 00326241, DIČ: 2020697162 IČ DPH: SK2020697162			
Dňa: 8.4.2016		Pečiatka a podpis objednávateľa			